		전자부품 데이터시트 검색엔진
    		   Korean  ▼
				 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese

Gewicht pro VPE
1350
Bestellbeispiel
MK-0270 entspricht MK mit
10-15 AW und 270-Ohm-Widerstand
g
g
Stück
Abmessungen in mm
Widerstandswert in Ohm
MK-xxxx (1,8 W, 10%)
Widerstandwert frei wählbar
Elektrische Daten
@ 25 °C
Betriebsdaten (des Reedschalters vor dem Konfektionieren)
@ 25 °C
Bestellinformationen
Sensor mit integriertem Widerstand
Mechanisch geschützt
Kundenspezifische Ausführungen
erhältlich
PIC Proximity Instrumentation Controls
Kontaktbauelemente GmbH
Phone
+49 911 99 59 06-0
Fax
+49 911 99 59 06-99
Rev.:
2.6
mk_ds_d_2.6
Seite 1 von 1
Nibelungenstr. 5 A
90530 Wendelstein, Germany
	유사한 부품 번호 - MK-0270_14
	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
PIC GmbH
MK-0270
47Kb / 1P	   Reed Sensor with integrated resistor
More results
	유사한 설명 - MK-0270_14
	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
PIC GmbH
MS-108-4
254Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt
MS-328-4
234Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt
MS-215-4
234Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt
MS-217-4
241Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt
MS-228-4
190Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt
MS-216-4
241Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt
MS-324R-4
326Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt
OSRAM GmbH
SFH7743
435Kb / 13P	   Digitaler N채herungsdetektor mit integriertem Sender Treiber
SFH-7743
435Kb / 13P	   Digitaler N채herungsdetektor mit integriertem Sender Treiber
PIC GmbH
MS-324-4
264Kb / 2P	   Reedsensor mit Wechslerkontakt im Flachgeh채use